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KONTAKT

3    T   o   k   a       A   r   ë

Union Bank ka në pronësi dhe për shitje 3 toka të ndodhura në
zonën e Divjakës në Lushnje.

-Tokat pozicionohen në zonën midis Divjakës dhe fshatit Shën e Premte.

-Kanë konfigurim të rregullt, shtrihen në terren fushor, janë të
përshtatshme për tu shfrytëzuar për bujqësi, por edhe për tu zhvilluar
me ndërtime të tipit rezidencial.

Lloji I Pronës:        Tokë Are            Tokë Are           Tokë Are
Z.Kadastrale:           1492                  1492                  1492 
Nr.Pasurisë:           136/43               478/33               653/37
Sipërfaqe:             3,983 m2           3,744 m2           1,687 m2
Cmimi:                3,750,000 Lekë 2,820,000 Lekë 1,060,000 Lekë
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